EDITAL Nº 1/DGP-FTZ/2018

RESULTADO FINAL

O diretor de Gestão de Pessoas do campus de Fortaleza do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência
conferida pela resolução CONSUP-IFCE nº 03/2018, RESOLVE: homologar, conforme quadro
abaixo, o resultado final do processo seletivo de concessão de incentivo financeiro para
desenvolvimento, capacitação, aperfeiçoamento e qualificação destinado aos servidores do quadro
docente permanente do campus de Fortaleza do IFCE, visando selecionar candidatos que receberão
ressarcimento de matrícula e mensalidades de cursos de pós-graduação na modalidade de Doutorado,
nos termos da Resolução CONSUP n° 03, de 29 de fevereiro de 2018, em consonância com o
supracitado Edital.

Doutorado
Servidor - Nome DEFERIDO INDEFERIDO

Gileno Nunes Campos X

Fortaleza, 13 de setembro de 2018.

MÁRCIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

Diretor de Gestão de Pessoas

campus de Fortaleza do IFCE